Протокол № 73
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

02 марта 2016 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Александров Е.В., Губин М.Ю., Сазонов К.Г., Шабанов В.И.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист – Глазова Э.Я.; Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства по изменению свидетельств о допуске к проектным работам по заявлениям членов Партнерства:
· ЗАО «Ленпромтранспроект» (П – 022) в связи с расширением видов работ по п. 6.1 и расширением области проектирования на особо опасные и технически сложные объекты (гидротехнические сооружения первого и второго классов, устанавливаемых в соответствии с законодательством о безопасности гидротехнических сооружений);
· АО «Проектный институт № 1» (П – 028) в связи с расширением видов работ по п.4.3-п.4.5; 5.3, 5.4, 5.6; п.6.1 –п.6.4; п.7.1 – п.7.3, п.7.4; п.8; п.9 для особо опасных,  технически сложных и простых объектов.
2. Информация
Правление РЕШИЛО:

1.  Изменить свидетельства о допуске членов Партнерства:
· ЗАО «Ленпромтранспроект» (П – 022) в соответствии с представленным заявлением;
· АО «Проектный институт № 1» (П – 028) в соответствии с представленным заявлением.

Решение принято единогласно.
2.  Информацию принять к сведению
Председатель Правления Партнерства                                              Ю.В. Затыкин
Секретарь Правления Партнерства                                                     Э.Я. Глазова
1